
Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 » Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: email:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovoudohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vásobjednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ /POSKYTNUTÍSLUŽBY: KVĚTEN 2419.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednánínutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne =9/ 05. %

U plnění v hodnotě nepřevyšujlcí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulářpodepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
18900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /
RZ/VIN /
:Značka- model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření 03.05. 2024 13: 31:54

06.05.2024 09:40:56Datum kalk. lzmény

Datum ceníkywhřlg 02204.2024
____„ *

GT Estimate Web 3.2. 2438. 0+8d330c1947dada071209f4

, *
31a5effefe9e59999c

Podmínky \Českýrozhlas—PRG—94440

Zákazník

Společnost HrKŠ CZ 5. r 0.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ:C224787426

Vozidlo

RZ

Značka - model \SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI
((13-17)

Kód barvy výrobgg *
'pajurrnřregístrace
Stav KM 180 003 km

POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYTEMPOMAT
PŘEVODOVKA&_ sru PNovA

DODÁ'TKovA'vÝBAVA'z'DwHPRužíNYoz
DODATKovAVÝBAVAPREDNINÁPŘAVA
DODATKOVÁWBAVÁTÝPOVÉOZNAČENÍ
DODATKOVÁ VÝBAVA ATERMlCKA SKLABOČNÍ A ZADNÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMÉTÚ

VNĚJŠÍVÝBAVASVĚTLAPRoDENNÍ svlcÉNlLEDNALED

VNĚJŠÍ VÝBAVA TONOVANÁ SKLA
VNĚJŠÍVÝBÁVADššřóšiýSENZOR
VNĚJŠÍWŠÁVAMADLDvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVADVOJTONOVÁ HOUKAČKA

VNĚJŠÍVÝBAVABEZOTVORUVEŠTŘEŠE
INTERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
INTERIÉŘ ĚLEKTRONICKÝ IMOBILIŽĚR

INTÉRIĚR VPŘEDU vÝŠKovÉ NASTAVITELNÁ
INTĚRIĚRPŘIDAVNÉOSVĚTLÉNIINTERIÉRU
INTERIÉRPÁSYPR.8ELEKTR.NASTAVENÍM
INTERIÉRFREONR134A
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLODVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉR ODKLÁDACÍ SCHRÁNKA POD SEDADLEM
INTERIÉR SYSTÉM ISOFIX
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉRKOŽENÝVOLANT

' SKODA OCTAVIA(5/NE) 5D/COMBI(13—17)

(Číšesčíýá'iéní ;
3339599ng Ohia?

šystém [akovářní
__

Bez lakování

Majitel vozidla

Říší? „ i * 'Majitel Český rozhlas
\Vinohradská 1409/12
* 12000 Praha 2

MN"
,

*

Kódmodelu

3031052370724
;06.05.2024

“Začátek gprgvy
(Konec opravy

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ PŘEDNÍ KAMERY

KAROSERIE 5 DVEŘÍ
DóDÁfKoVAVÝBAVAROZSAHŽATIŽENÍ4
DóDATKovAVÝBAVABÁŘĚŠ/NĚČALOÚNĚNÍ
DoDATKovAVÝBAVAPROVEDENÍ
„VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
\VNĚJŠÍ VÝBAVA XENONOVÉ SMĚROVÉ SVĚTLOMETY

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVKYsINTEGROVANÝMLEDDENNÍM
SVÍCENIM
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVACELNÍSVKLOVATÉŘMICKÉ
VNĚJŠÍ WšAvÁšTíÉšNíÁNTÉN/a
VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATŘENO ZÁKLAD)
INTERIÉRSTANDARDNÍAKUSTICKÝPAKET
INTERIÉR PŘ VYHŘÍV
INTEŘIÉRVŽÁDU'DÉLENEOPĚRADLO
INTEŘIÉRPÁSYsAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉRSCHRANKAKUPRU ' '

INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRLOKÉTNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA z
INTERIÉR CENTRALZAMYKANÍ s RÁDIOVOU FREKVENCÍ

INTERIÉR ELEKTR. OVLÁDÁNÍOKEN PŘIZ

INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍ

„INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO ZACLONITELNÉ

lNTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA s PóČÍTADLEMÍKM

GT Motive System Strana 1 Z 3



AUTO Papoušek s.ro.
Za Hládkovem973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN /

\Zrnaťšlía7[119515] SKODÁOCTAV1A(5/NE)5D/COMBI(1317)
INTERIÉR ELEKTRICKÉ OTVÍRÁNÍ vIKA MOTORU/ZADNIHO
VÍKA

íRfÉRlERAUÍORÁDIO/CD
INTÉRiĚR KóŽENA RUKOJÉT RUČNÍ BRZDY

SERVISNÍPRÁcE'sřÉRvÍŠRÍRROHLIDRAKM

MOTORALTERNATOR140A
MOTOR NADRZ PRo ODSÁVÁNI PAR

MOTOR1395ccm163kW(140)
MOTORBATERIE59AH
TYPOVÉ OZNAČENI ODLIŠENÍTYPU13W0

PODVOZEKKONTROLASTABILITV
PoDVožEKALUs.5JX16'MlNóRlš
PODVOZEK 205/55 R 16 V

Náhradní díly
Kód Popis

0 05É103551 těsnění motor - převodovka

ó1D4E103170A \zadnívíkomotoru
'

č ' 03610526? &'$/%R Ínotom
A1*JSA3000970101 ?ŽšzojkovásadaXTendSACHS(ŠAČHS

V íDrobný materiál

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

INTERIÉR SADA
"NEKURAK"

INTERIÉR SOUND— SYSTÉM 4 REPRODUKTORY

INTERIÉRRUKOJET ŘADÍCI PÁKY KÚŽE
seRVlsNÍRRŘzísĚRwsní PROHLÍDKALONGLIFE

íMOTORSYSTÉMVSTRIKOVÁNÍBENZINU
MOTORSYSTÉM"STOP&START"
MOTORNORMAE05* "hi

,ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEK POSILOVAČ ŘIZENÍ s PROMĚNLIVÝM ÚČINKEM

PODVOZEK BRZDOVÉ KOToučÉ PŘ 288 x 25 MM

áÉíDVOZEK NÁHRAD KOLO NORMAL

jedn. Cena (Kč/jedn.) +l- +l-"o Celkem (Kč)

1od
1, 00

100*
1,001

1,00

A- AM díl, 0- OEM díl, L- Aplikovánalímitní cena, 5- Přeceněný díl, % Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod, Cena (Kčlhod) +I- +I-% Celkem (Kč)

M2 13591968 Výměnazadnívíkomotoru 2,90
'

M2 34351920 Demontáž a montáž převodovka 3,80

Práce čelkerň před slevou
'

ŠleVá
Práce celkem po slevě

ů- Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Ostatní
kód Popis jédn. Cena(Kčljedn.) +/- +/-%, Celkem (kč)
ELIT85 Geometrie kontrola včetně seřízení 1,00

* V * '

Ostatní celkem

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

“celkem(Kč) 23673,45
Sleva 0,00

Cena bez DPH 23 673,45

DPH 21% 4 971 ,42

Cena s DPH 28 644,87

Zaokroůhlení
* *

0,00

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení
RZ/VIN

Značka - mgdíl ,

/

'škíóAQQTAXD('$/NE)59/COM31319f122,
Celkem k úhradě

GT Motive System Strana 3 z 3


